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Profil wykończeniowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil wykończeniowy typu 

morino, stosowany w budowlanych pracach wykończeniowych jako 

listwa dekoracyjna.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać profilu nadana mu 

przez cechy kształtu, decydujące o jego indywidualnym charakterze.

Profil według wzoru przemysłowego wykonany jest z aluminium w 

postaci korytkowej. Przy czym strona licowa jest o powierzchni płaskiej, 

albo z uskokiem lub owalnej a strona montażowa wyposażona jest w 

proste, prostopadłe do lica nóżki zakończone stopkami. Profil służy do 

prac wykończeniowych, jako listwa dekoracyjna do różnego rodzaju 

okładzin ściennych i podłogowych. Strona licowa profilu może 

występować z dekoracją w różnorodnym ornamencie. Powierzchnia lica 

przyległa do wzdłużnych krawędzi profilu jest opadająca w kierunku na 

zewnątrz wraz z prostopadłym do niej haczykowatym zakończeniem 

krawędzi a nóżki położone po jego zewnętrznej stronie posiadają stopki 

w postaci leżącej litery E. Przy czym środkowy słupek litery E stanowi 

nóżkę profilu, jak pokazano na ilustracji fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej 

ilustracji, na której fig. 1 przedstawia profil o płaskiej stronie licowej, fig. 

2 przedstawia profil o stronie licowej z uskokiem, fig. 3 przedstawia 

profil wielomodułowy z płaską powierzchnią strony licowej, a fig. 4 

przedstawia profil o powierzchni licowej owalnej.

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest kształt profilu, 

przejawiający się w kształcie stopek przy nóżkach, w postaci leżącej
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litery E, położonych po jego zewnętrznej stronie oraz kształcie 

powierzchni licowej, która przy wzdłużnych krawędziach jest opadająca 

wraz z prostopadłym zakończeniem krawędzi zewnętrznych, w postaci 

haczykowatej, jak pokazano na ilustracji fig. 1, fig.2, fig. 3 i fig. 4.

Cechą istotną odmiany wzoru jest postać strony licowej, przejawiająca 

się w jej płaskim kształcie z opadającymi na zewnątrz powierzchniami 

położonym przy wzdłużnych krawędziach wraz z haczykowatym 

zakończeniem, jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 1.

Cechą istotną kolejnej odmiany wzoru jest to, że posiada stronę 

licową o powierzchni z uskokiem, bezpośrednio przy nóżkach, jak 

pokazano na załączonej ilustracji fig. 2.

Cechą istotną kolejnej odmiany wzoru jest to, że profil jest postacią 

wieiomodułową, jak pokazano na załączeni ilustracji fig. 3.

Cechą istotną kolejnej odmiany wzoru jest to, że profil posiada stronę 

licową o powierzchni owalnej, jak pokazano na załączonej ilustracji fig. 

4.
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